
 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 28. novembrī  Nr. 555 
 
 

Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 

2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

(protokols Nr. 16, 7. punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas valstspilsētas administrācijas darba grupas amatu saimju 

noteikšanai 2024. gada 4. novembra atzinumu Nr. 17-18/59, 2024.gada 5. novembra 

atzinumiem Nr. 17-18/60 un Nr. 17-18/61, 2024. gada 11. novembra atzinumiem Nr. 17-

18/62 un Nr. 17-18/63, ir nepieciešams precizēt Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmuma Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu” pielikumu “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības amatu saraksts” izdarot šādus grozījumus: 

1. Jūrmalas valstspilsētas administrācijā: 

1.1. Priekšsēdētāja birojā izveidot amata vienību – priekšsēdētāja palīgs, nosakot 

36. amatu saimi, IV saimes līmeni un 10. mēnešalgas grupu; 

1.2. Likvidēt Administratīvo nodaļu un tajā esošās amata vienības; 

1.3. Kancelejā izveidot – Domes sēžu daļu ar 3 amata vienībām:  

1.3.1. Daļas vadītājs - nosakot 36. amatu saimi, IV saimes līmeni un 

10. mēnešalgas grupu; 

1.3.2. Vecākais speciālists – nosakot 26.  amatu saimi, II saimes līmeni un 

9. mēnešalgas grupu; 

1.3.3. Vecākais speciālists – nosakot 20. 3 amatu saimi, IVA saimes līmeni  un 

9. mēnešalgas grupu. 

1.4. Budžeta nodaļu pārsaukt par Finanšu nodaļu, izveidot tajā divas daļas – Budžeta 

daļu un Nodokļu daļu, Finanšu nodaļā apvienojot Budžeta nodaļas un Īpašumu 

pārvaldes Nodokļu nodaļas amata vietas: 

1.4.1. Nodaļas vadītājs – 15. 2.  apakšsaime, VI saimes līmenis un 

12.mēnešalgas grupa; 

1.4.2. Budžeta daļas vadītājs – 15. 2.  apakšsaime, V saimes līmenis un 

11. mēnešalgas grupa; 

1.4.3. Budžeta daļā četras amata vienības Vecākais finansists – 15. 2.  

apakšsaime, IV saimes līmenis un 10. mēnešalgas grupa; 



 

2 

1.4.4. Budžeta daļā viena amata vienība Finansists – 15. 2.  apakšsaime, III 

saimes līmenis un 9. mēnešalgas grupu; 

1.4.5. Nodokļu daļas vadītājs - 15. 2.  apakšsaime, V saimes līmenis un 

11. mēnešalgas grupa; 

1.4.6. Nodokļu daļas vadītāja vietnieks - 15. 2.  apakšsaime, IV saimes līmenis 

un 10. mēnešalgas grupa; 

1.4.7. Nodokļu daļā sešas amata vienības Vecākais finansists – 15. 2.  

apakšsaime, IV saimes līmenis un 10. mēnešalgas grupa; 

1.4.8. Nodokļu daļā trīs amata vienības Finansists – 15. 2.  apakšsaime, III 

saimes līmenis un 9. mēnešalgas grupa. 

1.5. Īpašumu pārvaldē veikt šādas izmaiņas: 

1.5.1. Likvidēt Nodokļu nodaļu, esošās amata vienības pārceļot uz Finanšu 

nodaļas Nodokļu daļu; 

1.5.2. Pārsaukt Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļu par – 

Pilsētsaimniecības nodaļu, mainīt amata vienību nosaukumus saskaņā 

ar pielikumu, likvidēt amata vienību galvenais eksperts mežsaimniecības 

jautājumos un divas amata vienības vecākais eksperts mežsaimniecības 

jautājumos pārcelt uz Mežsaimniecības nodaļu; 

1.5.3. Izveidot jaunu nodaļu - Mežsaimniecības nodaļa ar 3 amata vienībām: 

1.5.3.1. Nodaļas vadītājs, nosakot 36.  amatu saimi, V saimes līmeni un 

11. mēnešalgas grupu; 

1.5.3.2. Vecākais eksperts – divas amata vienības, kas pārceltas no 

Pilsētsaimniecības nodaļas, ar klasifikāciju 3. amatu saime, V 

saimes līmenis un 10. mēnešalgas grupa; 

2. Jūrmalas Labklājības pārvaldē:  

2.1. Sociālo pakalpojumu nodaļā izveidot amata vienību – vecākais sociālais 

darbinieks, nosakot 43. 1.apakšsaimi, VI A saimes līmeni un 

10. mēnešalgas grupu; 

2.2. Nepilngadīgo uzraudzības nodaļā noteikt, ka Nepilngadīgo uzraudzības 

nodaļas vadītājs ir arī vecākais sociālais darbinieks. 

3. Jūrmalas Izglītības pārvaldē:  

3.1. Izveidot jaunu amata vienību – vadītāja palīgs, nosakot 42. amatu saimi, IV 

saimes līmeni un 10. mēnešalgas pakāpi; 

3.2. Sporta un labbūtības nodaļā izveidot jaunu amata vienību – vecākais 

eksperts labbūtības jautājumos, nosakot 33. amatu saimi, IV saimes līmeni 

un 10. mēnešalgas pakāpi; 

3.3. Izglītības un metodiskā atbalsta nodaļā likvidēt amata vienības – datu bāzes 

analītiķis un koordinators projektu, profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības jomā; 

3.4. Pārcelt no Izglītības un metodiskā atbalsta nodaļas amata vienību – 

vecākais eksperts uz Attīstības plānošanas nodaļu. 

4. Jūrmalas Aspazijas pamatskolā: 

4.1. palielināt amata vienības – saimniecības vadītājs amata vienību skaitu no 

0. 5 amata vienībām līdz vienai amata vienībai. 

4.2.  saglabāt 3 amata vienības – ēkas un teritorijas dežurants.  

 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu, 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, 



 

3 

Ministru kabineta 2017. gada 23. maija noteikumiem Nr. 264 “Noteikumi par Profesiju 

klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas 

pamatprasībām”, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par  

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu” grozījumu, izsakot pielikumu jaunā redakcijā, saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā 2025.  gada 1. janvārī. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 
 


